
 

 
VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dotaz č. 1: 

 
1. Vážení, 

V souvislosti s výše uvedenou zakázkou žádáme o poskytnutí vysvětlení zadávacích podmínek 
uvedených v zadávací dokumentaci: 
Dotaz č. 1 – část 1 
Zadavatel v Příloze 2_1_Financni_kalkulacni_model_verze_2 uvádí na listu Roaming a 
specifické prefixy uvádí kompletní seznam zemí z celého světa. Vzhledem k tomu, že se státem 
Surinam (řádek 173) nemáme podepsanou smlouvu o roamingové spolupráci, tudíž zde není 
možné využívat naše služby, žádáme Zadavatele o informaci, jakou hodnotu máme v tabulce 
uvést? 
S pozdravem 
 

 
Odpověď č. 1: 

1. Seznam lokalit byl upraven, Dodavatel je povinen vyplnit všechny položky finančního 
kalkulačního modelu. 
Zadavatel současně zveřejňuje přílohou tohoto dokumentu Přílohu 2.1 Finanční kalkulační 
model – část 1 ve verzi 3, který dodavatelé použijí při přípravě své nabídky a učiní jej součástí 
své nabídky. 

 
 
Zadavatel sděluje, že vzhledem k povaze Vysvětlení rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
takto: 
 
Původní lhůta: 04. 06. 2025 v 10:00 hod. 
Nová lhůta: 05. 06. 2025 v 10:00 hod. 
 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o., 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno  
IČO: 210 55 050 

 
Veřejná zakázka: 

Telekomunikační služby 



Přílohy: 
Příloha 2.1 Finanční kalkulační model verze 3 – část 1 
 
V Brně 
 
 
______________________ 

EG.D, s.r.o. 

Ing. Igor Földeši 

Manažer veřejných zakázek 


		2025-05-15T13:10:10+0200
	ing. Igor Földeši




